
  VEGETARIANO   
 *PPP: PRECIO POR PERSONA

IVA INCLUIDO

RESTAURANTE
DE 12.30 A 17.00H

ENTRANTES
Gazpacho tradicional con fresas y menta 
Canelón de pepino, relleno de trampó sobre crema de aguacate 
Tartar de tomate con burrata y pesto de albahaca 
Ensalada de queso de cabra con piña asada 
Tartar de atún, con aguacate y wakame
Carpaccio de gamba roja con emulsión de aceituna y piparra
Jamón ibérico de bellota con pan cristal y tomate
Edamames con sal de tap de cortí 
Pimientos de padrón 
Patatas bravas con sofrito picante, alioli de ajo asado y tapenade 
Coca hojaldrada de ajetes y calabaza asados con romescu 
Croquetas de jamón ibérico con tomate seco
Croquetas de remolacha, manzana y queso azul 
Calamares crujientes con alioli cítrico
Ostras (al natural o acevichadas)
Zamburiñas con picadillo de ajo y perejil (6 uds)
Gamba roja con sal ahumada

14,00 €

16,80 €

18,30 €

18,90 €

24,00 €

24,80 €

32,00 €

8,00 €

13,20 €

15,00 €

16,30 €

17,70 €

17,70 €

17,90 €

SPM

SPM

SPM

PRINCIPALES
Tagliatelle con cherrys, alcaparras, kalamata y queso feta
Secreto ibérico con parmentier y berenjena ahumada
Tataki de solomillo de cebón con puré de boniato, calabacín y salsa de café
Salmón marinado con gazpacho de lechuga y vinagreta de mejillones
Bacalao con verduras a la mallorquina y alioli de piñones
Lubina a la sal o espalda (2 personas)
Pescado y marisco fresco del día

19,00 €

25,00 €

29,00 €

27,90 €

29,20 €

29,90 €

SPM

*ppp



IVA INCLUIDO

SOLO LOS CLIENTES DE LAS HAMACAS PUEDEN ACCEDER A LA PISCINA.
CONSULTA NUESTRA CARTA DE ALÉRGENOS

GUARNICIONES 
Patatas fritas 
Boniatos fritos 
Patató risolado con mantequilla de ajo 
Verduras de temporada al wok 
Ensalada verde 

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

ARROCES
Arroz de verduras 
Arroz ciego mixto
Arroz ciego de marisco
Arroz de presa ibérica y alioli de ajo negro
Arroz negro de sepia y gamba roja con alioli de lima
Fideos arrossetjats de sepia, carabinero y romero
Arroz de bogavante

23,10 €
26,00 €
28,00 €
28,00 € 
33,00 €
38,00 €

SPM

(min 2 pax, ppp*)

POSTRES
Fruta fresca de temporada 
Piña macerada en ron con sorbete de coco 
Postre del día
Brownie con cremoso de chocolate blanco y helado de ferrero
Bizcocho de almendra con crema de limón y helado de leche merengada
Lingote de algarroba con cremoso de maracuyá y helado de mascarpone

7,00 €

8,70 €

8,70 €

8,70 €

8,70 €

8,70 €

HELADOS Y SORBETES
Vainilla 
Ferrero Rocher 
Almendra 
Avellana
Leche merengada
Limón 
Manzana verde
Frambuesa

5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €

2 BOLAS

6,00 €Cesta de pan, alioli y aceitunas 
(Se sirve al pedir un plato de esta carta)


